南水函〔2020〕198号
关于南安市十七届人大四次会议闭会期间

第381号建议协办的答复

洪濑镇人民政府：

戴春雷代表组提出的市十七届人大四次会议闭会期间第381号的建议收悉。现将我局有关协办情况答复如下：

红宫山工业区内涝问题的主要原因有：一是工业区建设时占用原有水塘等滞洪库容，削弱调洪能力；二是下游排洪渠，特别是东大路附近因村镇建设时被违规侵占，排洪能力不足；三是可能遭遇东溪洪水顶托。

你镇已委托福建省水利水电勘测设计研究院完成了洪濑镇区防洪排涝规划，我局已对该规划组织评审。建议你镇参照规划，结合片区改造建设，新建一条排洪渠接入晋江防洪工程已新建的水闸。

分管领导：洪永福

经办人员：陈鹏毅

联系电话：13636962588

                                  南安市水利局

                                 2020年9月14日

（此件主动公开）

 抄送：市政府督查室、城市管理局。
（共印9份）
PAGE